



# Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preços de pessoa jurídica para o fornecimento de PRODUTOS DE HIGIENE INTIMA, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 73/2024 PREGÃO N.º 6/2024	
<b>Fornecedor: CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME</b>	<b>CNPJ/CPF: 07.654.231/0001-68</b>
<b>OBJETO:</b> Registro de preços de pessoa jurídica para o fornecimento de PRODUTOS DE HIGIENE INTIMA, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social	
<b>Data de Assinatura da Ata:</b> 16 de abril de 2024.	
<b>Vigência:</b> 16 de abril de 2025.	
<b>Forma de Pagamento:</b> em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
<b>Foro:</b> Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
<b>Obs.:</b> A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

### LOTE 5

Valor Total do Lote: 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Calcinha em tecido de algodão - Tam: P, M, G, GG e Extra G. (adulto)	COTON BOY	UNID	50	R\$10,50	R\$525,00

### LOTE 6

Valor Total do Lote: 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Cueca em tecido de algodão, Tam: P, M, G, GG e Extra G. (adulto)	COTON BOY	UNID	50	R\$10,50	R\$525,00

### LOTE 7

Valor Total do Lote: 720,00 (setecentos e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Sabonete líquido íntimo - ph equilibrado e hipoalergênico; Proteção de 24 horas. De no mínimo 200 ml. Ginicologicamente testado . fragrância suave,	HIDRADERM	UNID	50	R\$14,40	R\$720,00

### LOTE 14

Valor Total do Lote: 1.141,00 (um mil, cento e quarenta e um reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Fralda infantil descartável com elástico nas pernas, formato anatômico, com sistema de extra absorção com barreira, tam EG, com no mínimo 12 unidades.	CAPRICHIO	PCTE	70	R\$16,30	R\$1.141,00

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 16 (DEZESSEIS) DE ABRIL DE 2024.

*Moacir Olivatti*  
**PREFEITO MUNICIPAL**